

Michael B. Larsen ApS
c/o Michael B Østergård, Arnborgvej 37, 6900 Skjern

CVR-nr. 29 93 22 04

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Michael Bjørstrup Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael B. Larsen ApS c/o Michael B Østergård Arnborgvej 37 6900 Skjern
	CVR-nr.: 29 93 22 04
	Stiftet: 5. oktober 2006
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjørstrup Østergård
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Dattervirksomhed	PI Boat ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.975 kr. mod -31.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -680.721 kr. mod 438.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-42.975	-31.274
1 Personaleomkostninger	0	-151.893
Driftsresultat	-42.975	-183.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.325	52.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.061	47.674
Andre finansielle indtægter	78.025	636.075
Øvrige finansielle omkostninger	-714.220	-5.702
Resultat før skat	-656.434	547.707
Skat af årets resultat	-24.287	-108.856
Årets resultat	-680.721	438.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	328.251
Disponeret fra overført resultat	-793.721	0
Disponeret i alt	-680.721	438.851

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.315	305.436
Tilgodehavende selskabsskat	27.888	27.957
Andre tilgodehavender	134.999	134.999
Tilgodehavender i alt	<u>382.202</u>	<u>468.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.114.271	6.102.725
Værdipapirer i alt	<u>6.114.271</u>	<u>6.102.725</u>
Likvide beholdninger	278.155	1.094.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.774.628</u>	<u>7.665.838</u>
Aktiver i alt	<u>6.774.628</u>	<u>7.665.838</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	6.453.097	7.246.818
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>6.691.097</u>	<u>7.482.418</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.710	108.856
	Anden gæld	68.821	66.564
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.531</u>	<u>183.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.531</u>	<u>183.420</u>
	Passiver i alt	<u>6.774.628</u>	<u>7.665.838</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	149.053
Andre omkostninger til social sikring	0	2.840
	0	151.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	7.246.818	6.918.567
Årets overførte overskud eller underskud	-793.721	328.251
	6.453.097	7.246.818
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
